
貸 借 対 照 表
RASA― 」apan

【貸借対照表の注記】
1ペソ   2.51円    期末残 1, 901ペ ソ

1ドル 123.39円    期末残 300米 ドル

[税込](単位 :円 )
令和 4年

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金  額 科 目 金  額
【流動資産〕

(現金・預金)

現   金
現金 外貨ペソ
現金 米 ドル
郵貯 振込専用口座
普通 預金 郵貯銀行名古屋
普通預金 三菱UFJ
現金・預金 計

流動資産合計

42,388

4,771

37,017

1,003,897

4,757,161

759,360

6,604,594

6,604,594

【流動負債】

流動負債 計 0

負債合計 0

正 味 財 産 の 部

【正味財産】

前期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

正味財産 計

11,204,300

∠ゝ4,599,706

6,604,594

正味財産合計 6,604,594

資産合計 6,604,594 負債及び正味財産合計 6,604,594


