

# 貸 借 対 照 表

R A S A - J a p a n

[税込] (単位:円)  
令和4年3月31日現在

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		流動負債 計	0
現 金	42,388	負債合計	0
現金 外貨ペソ	4,771		
現金 米ドル	37,017	正味財産の部	
郵貯 振込専用口座	1,003,897	【正味財産】	
普通 預金 郵貯銀行名古屋	4,757,161	前期繰越正味財産額	11,204,300
普通預金 三菱UFJ	759,360	当期正味財産増減額	△4,599,706
現金・預金 計	6,604,594	正味財産 計	6,604,594
流動資産合計	6,604,594	正味財産合計	6,604,594
資産合計	6,604,594	負債及び正味財産合計	6,604,594

【貸借対照表の注記】

1ペソ 2.51円 期末残 1,901ペソ

1ドル 123.39円 期末残 300米ドル